МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ

(МОН ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ)

ПРИКАЗ

№ У/
Мелитополь

О реорганизации образовательного учреждения
Запорожской области

В связи с изменением организационно-правовой формы образовательного
учреждения Запорожской области, в соответствии с Положением «О
Министерстве образования и науки Запорожской области», утвержденным
Указом Губернатора Запорожской области от 18.01.2024 г № 37-у, во
исполнение Приказа № 32 от 02.02.2024 г. Министерства образования и науки
Запорожской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить организационно-правовую форму и наименование
Государственного казенного учреждения общеобразовательная организация
Запорожской области «Семеновская средняя общеобразовательная школа №
24» Мелитопольского района на Государственное бюджетное учреждение
общеобразовательная организация Запорожской области «Семёновская средняя
общеобразовательная школа № 24» г.о. Мелитополь.

2. Считать полное официальное наименование: Государственное бюджетное
учреждение общеобразовательная организация Запорожской области
«Семёновская средняя общеобразовательная школа № 24» г.о. Мелитополь, а
также, сокращенное наименование: ГБУ ОО 30 «Семёновская СОШ № 24» г.о.
Мелитополь.

3. Утвердить в новой редакции Устав ГБУ ОО 30 «Семёновская СОШ №
24» г.о. Мелитополь.

4. Директору образовательного учреждения Мирошниченко Ю.А.
обеспечить Государственную регистрацию ГБУ ОО 30 «Семёновская СОШ №
24» г.о. Мелитополь, согласно Приказа № 32 от 02.02.2024 г. Министерства
обоазования и науки Запорожской области.

5. Настоящий Приказ вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио министра Е. О. Соловьев

министерство образования и науки
Запорож

ской области